АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТУДЕНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ИЛЕКСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018г.                                 с. Студеное                                              130-п

О внесении изменений в постановление № 79-п от 26 июня 2017года.

В соответствии с постановлением администрации Студеновского сельсовета Илекского района Оренбургской области № 22-п от 20.02. 2017 года «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области»,в целях повышения безопасности дорожного движения в муниципальном образовании Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области за счет приведения автомобильных дорог в нормативное состояние,  администрация Студеновского сельсовета постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Дорожное хозяйство муниципального образования Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области на 2017 год и на перспективу до 2021 года», утвержденную постановлением № 79-п от 26 июня 2017года.
1.1. Таблицу 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы "Дорожное хозяйство муниципального образования Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области на 2017 год и на перспективу до 2021 года"» читать в новой редакции, согласно приложению 1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в Вестнике Студеновского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте администрации Студеновского сельсовета в сети Интернет и распространяется на правоотношения возникшие с 1 июля 2018 года.

Глава муниципального образования                                    В.В.Мельников

Разослано:  прокуратура района, КСП Илекского района, Вестник Студеновского сельсовета, на сайте администрации, в дело.

                                                                                                                                                                                       Приложение 1
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                к         Постановлению администрации муниципального образования Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области                          № 130-п от  25.12.2018г.

Перечень
мероприятий муниципальной программы "Дорожное хозяйство муниципального образования Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области на 2017 год и на перспективу до 2021 года"

	N
п/п
	Наименование и содержание мероприятия
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель
	Источники финансирования
	Общий объем расходов
	Объем расходов на реализацию программы по годам (тыс. рублей)

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	основное мероприятие 1 "Содержание и ремонт дорог общего пользования местного значения"

	1
	Организация освещения дорог общего пользования
	2017-2021 годы
	Администрация Студеновского сельсовета
	Местный бюджет
	2000,00
	400
	400
	400
	400
	400

	2
	Очистка дорог общего пользования от снега
	2017-2021 годы
	Администрация Студеновского сельсовета
	Местный бюджет
	1000
	200
	200
	200
	200
	200

	3
	Ремонт дорог общего пользования
	2017-2021 годы
	Администрация Студеновского сельсовета
	Местный бюджет
	1380,35
	580,28
	661,7
	224,43
	224,43
	224,43

	основное мероприятие 2 "Повышение уровня обустройства автомобильных дорог общего пользования средствами организации дорожного движения "

	1
	Установка дорожных знаков
	2017-2021 годы
	Администрация Студеновского сельсовета
	Местный бюджет
	350
	150
	66
	50
	50
	50

	Итого по программе " Дорожное хозяйство муниципального образования Студеновский сельсовет Илекского района Оренбургской области на 2017 год и на перспективу до 2021 года "
	4730,35
	1330,28
	1327,7
	874,43
	874,43
	874,43